
SNEO, a.s., Nad Alejí 2/1876, Praha 6 - Petřiny, PSČ 162 00 

Interní sdělení

Datum: 11^^02:
Od koho: Koupaliště Petynka

Komu:
Věc:

Zdeněk Hořánek, člen představenstva
Žádost o udělení výjimky ze Směrnice o zadávání veřejných zakázek ve společnosti 
SNEO, a.s. (dodatek č. 1 v úplném znění), ze dne 07. 04. 2020 a o souhlas 
s objednáním výměny poškozené vzduchové trampolíny ve sportovně-rekreačním 
areálu Petynka u společnosti Skákejte CZ.

Vážený pane Hořánku,

dovoluji si Vás požádat o udělení výjimky ze Směrnice o zadávání veřejných zakázek ve společnosti SNEO, 
a.s. ze dne 07. 04. 2020, ve znění dodatku č. 1 v úplném znění, a o souhlas s objednáním výměny vzduchové 
trampolíny ve sportovně-rekreačním areálu Petynka u společnosti Skákejte CZ.

Trampolína byla poškozena bagrem při prováděných terénních úpravách firmou MG machines s.r.o..
Rozsah poškození neumožňuje opravu trampolíny. Výměna trampolíny je řešena jako pojistná událost 
z pojištění odpovědnosti společnosti MG machines s.r.o., vedená u pojišťovny Kooperativa pojišťovna, a.s.. 
V této věci je společnost MG machines s.r.o. pojištěným a z jejich pojistky budou v plné výši hrazeny 
náklady na výměnu trampolíny. V rámci řešení pojistné události bylo domluveno, že společnost 
SNEO, a.s. objedná výměnu trampolíny u původního dodavatele, společnosti Skákejte CZ s.r.o. a následně 
na základě faktury, kterou dodavatel za výměnu trampolíny vystaví, poukáže pojišťovna pojistné plnění na 
účet společnosti SNEO, a.s..

Zvýše uvedených důvodů navrhuji objednat výměnu vzduchové trampolíny od stávajícího 
dodavatele Skákejte CZ s.r.o., se sídlem Bělá 2, 51101, Mírová pod Kozákovem, a to za nabídkovou cenu
139 016,- bez DPH.

S ohledem na skutečnost, že nabídková cena překračuje limit stanovený interní směrnicí o zadávání veřejných 
zakázek ve společnosti SNEO, a.s. ze dne 07. 04. 2020, ve znění dodatku č. 1 v úplném znění, dovoluji si 
požádat o udělení výjimky z této směrnice a o souhlas s objednáním opravy části bazénové technologie tak, 
jak je výše uvedeno. Cenová nabídka dodavatele byla prověřena a shledána jako v místě a čase obvyklá a 
adekvátní k požadovanému rozsahu činností.

S pozdravem

Koupaliště Petynka
Příloha:

• Cenová nabídka na výměnu vzduchové trampolíny
• Protokol od pojišťovny

Zdeněk Hořánek, člen představenstva



VÝJIMKA PŘEDSTAVENSTVO výměna trampolíny
Miroslav Rasin Komu:

Na tuto zprávu jste odpověděli.

Dobrý den,

přílohou zasílám mírně upravené znění vyjímky, takto můžete dát k podpisu. 

S pozdravem

vedoucí úseku generálního ředitele 
vedoucí právního oddělení 
SNEO, a.s.
Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6 
E-mail: |Web: www.sneo.cz

VÝJIMKA PŘEDSTAVENSTVO výměna trampolíny.docx

15.02.2022 09:40

linií
SNEO
&ydifm9 s v&vď 
* prtttKpftie přů Vás

http://www.sneo.cz


ZÁPIS O POŠKOZENÍ VĚCÍ MOVITÝCH A NEMOVITÝCH

Kontakt na pojistitele: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, tel.: 957105105, e-mail: podatelna@koop.cz

Č. zakázky: M220003131 Č. PU/ŠU: 4223002416

Pojištěný (jméno a příjmení / název firmy): 

Poškozený (jméno a příjmení / název firmy): 

Jednající (pojištěný):

Email:

Jednající (poškozený):

Email:

Datum, hodina a místo vzniku PU / ŠU:

MG machines s.r.o. 

SNEO, A.S.

MG machines s.r.o.

10.01.2022 00:00, Na Petynce 487/21,

Plátce DPH: ANO

Plátce DPH: ANO

Tel.:

Tel.:

Praha Počet příloh: 0

Příčina vzniku škody:

Dle sdělení na místě docházelo ke stavebním práčem, kde lžící bagru došlo k zachycení plachty vzduchové trampolíny a jejímu protržení

Regresní nárok pojistitele: NE

Předán tiskopis pro regresní nárok: NE

Odpovědná osoba (jméno a příjmení, adresa):

Rozsah poškození a vlastní zjištění technika (výčet poškozených a odcizených věcí, výčet poškozených stavebních součástí s výkazem - výměr, % poškození, 
zbytky po škodní události, způsob zabezpečení, situační nákres (včetne rozměrů), stáří věcí a všechny další zjištěné skutečnosti, které mohou ovlivnit výpočet 
škodní události a další stanovený postup likvidace):

- Stáří konstrukce r. 2018

- Vzduchová trampolína (9,7*8,3)
- Na místě trampolína zaplachtována, viditelné poškození na hraně plachty (protržena) v místě, kde dochází k největšímu pnutí, při nafouknuté trampolíně, dle 
sdělení opravce není oprava možná, nutná výměna
- bude doložen odborný posudek o nemožnosti oprav

- proběhne oprava formou zemních prací (výkop) pro přístup k instalaci kotvení pro trampolínu, včetně instalace jí samotné

- Doložena CN. na opravy

Č. zakázky: M220003131 Č. PU/ŠU: 4223002416

P.Č. Kód položky Popis Množství (MJ) MJ

Strana 1 z 2

mailto:podatelna@koop.cz


zí=- Skákejte CZ

Nabídka na výměnu plachty trampolíny včetně potisku

Zákazník: SNEO, a.s. Sportovně rekreační areál Petynka, IČ: 27114112
Nad Alejí 1876/2,162 00 Praha 6

Předmět nabídky:
Předmětem nabídky je výměna plachty vzduchové trampolíny specifikové níže, vč. montáže a 
zemních prací nutných pro realizaci (předpoklad přístupnosti zemní mechanizace-bagru k místu 
vlastní montáže a neexistence inženýrských sítí v místě montáže), vše do Sportovně rekreačního 
areálu Petynka, Praha. Termín realizace je do 4-6 týdnů od závazného objednání a uhrazení zálohy ve 
výši 50 % z ceny díla, dále dle klimatických podmínek. Cenová nabídka je platná 30 dní.

Cena:

název prvku základní cena 
za ks/kpl

množství
ks/kpl cena celkem

Nová plachta trampolíny o velikosti 9,7 x 8,3 m, barevné 
provedení: žluto-červeno-zeleno-modré | 1 |Náhradní části kotvení 1

Potisk 1

Montáž vč. zemních prací pro kotvení 1

Doprava 1

Cena celkem bez DPH 139 016 Kč
V ceně není zahrnuto úprava nadstandardní DPH 21% dle platných 
dopadové plochy. předpisů____________

V Bělé, dne 10. 1. 2022

Skákejte CZ s.r.o.
Bělá 2, 51101 Mírová pod Kozákovem
IČ: 227 98 790 • DIČ: CZ 227 98 790
tel.: +420 731 610 581 • mail: info@skakejte.cz
www.skakejte.cz

mailto:info@skakejte.cz
http://www.skakejte.cz


SNEO, a.s.

Skákejte CZ

Nad Alejí 1876/2, 
162 00 Praha 6

Věc: Vyjádření ke škodní události

Vážení,

předmětné poškození trampolíny v areálu koupaliště Petynka v Praze je v takovém rozsahu, že 
poškozenou plachtu nelze opravit pro plnohodnotný provoz a užívání. Jedinou možností je výměna 
celé plachty předmětné trampolíny. Máme odzkoušeno několika pokusy oprav z obdobných případů, 
že rozsah takového poškození není možné vyřešit opravou plachty.

S pozdravem

V Bělé 27.1. 2022

Skákejte CZ s.r.o.
Bělá 2, 51101 Mírová pod Kozákovem
Společnost zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 45983 
IČ: 227 98 790 • DIČ: CZ 227 98 790 
tel.: +420 603 149 016 • mail: info@skakejte.cz 
www.skakejte.cz

mailto:info@skakejte.cz
http://www.skakejte.cz

